Den ultimate kraft
til dine 36V og
18V verktøy.
Smart batteri som endrer spenning
automatisk mellom 18V og 36V
Gummibelagt underside for
optimal beskyttelse mot støt
Beskyttelse i toppklasse
mot fukt og vann
NYHET
36V and 18V
Batteri-serie
Oppdag den nye generasjonen
36V og 18V batterier.
NYHET
MULTI VOLT Batterier 36V/18V
Smart batteri som endrer spenning automatisk mellom to volt-nivåer, 36V (4,0Ah) og 18V (8,0Ah), for å drive alle HiKOKIs verktøy |
Intelligent elektronikk sikrer konstant kommunikasjon mellom verktøy, batteri og lader for å forhindre overbelastning, overopphetning,
overlading og utladning for lengst mulig drifts- og livstid for både batteri og verktøy | Forbedret vannbestandighet for lengre levetid |
Gummiert underside for bedre støtsikkerhet | Integrert 4-LED-display viser gjenstående batteritid for å forhindre stillstand på jobben
| MULTI VOLT-batteri i kombinasjon med 36V MULTI VOLT-verktøy gir en ekstremt høy effekt på 1.440W og kan sammenlignes med
verktøy med ledning.
Effekt
1,080 W
18V - 5.0 Ah
36V - 2.5 Ah
Effekt
1,440 W
18V - 8.0 Ah
36V - 4.0 Ah
Overlegen
kraft i et nytt
mer robust
design.
BSL36A18X BSL36B18XNYHET NYHET
FORDELENE med de nye
MULTI VOLT batteriene:
Lagt til vanntettende
ark inni.
Dreneringsuttak foran,
bak og i bunn.
Tilsatt gummisåle for den
beste støtdemping.
Konsekvent kraft, kontinuerlig ytelse.
Hos HiKOKI tilbyr vi et bredt utvalg av kraftige 36V og
18V batterier. Designet og utviklet for å gi strøm til dine
trådløse elektroverktøy og for å styrke din daglige ytelse.
Batteriene våre er konstruert med avansert teknologi som
gir beskyttelse mot overbelastning, overoppheting og
utlading, noe som sikrer sikkerhet og langsiktig bruk av
batteriet.
Ta en titt på de forskjellige spesifikasjonene og fordelene,
og velg et batteri som passer ditt el-verktøy, jobb og
applikasjon.
Power up.
Styrk din daglige ytelse.
Lite batteri? Lad den enkelt opp.
Selvfølgelig, å lade opp en gang i blant er nødvendig. Vi har utstyret for det også.
Spesifikasjoner BSL1820M BSL1840M BSL1850C BSL1850MA BSL36A18X BSL36B18X
Voltstyrke 18V 18V 18V 18V 36/18V 36/18V
Batterikapasitet 2.0 Ah 4.0 Ah 5.0 Ah 5.0 Ah 2.5/5.0 Ah 4.0/8.0 Ah
Energi 36 Wh 72 Wh 90 Wh 90 Wh 2x 45 Wh 2x 72 Wh
Batterinivåindikator Ja Ja Nei Ja Ja Ja
Batterifeste Slide Slide Slide Slide Slide Slide
Batteriteknologi Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion
Ladetid
UC18YTSL / UC18YSL3
20 min. 26 min. 32 min. 32 min. 32 min. 52 min.
Ladetid
with UC18YFSL
35 min. 60 min. 75 min. 75 min. 75 min. 120 min.
Antall celler 5 (1 lag) 5 (1 lag) 5 (1 lag) 10 (2 lag) 10 (2 lag) 10 (2 lag)
Celle størrelse  (Ø x L) 18 x 65 mm 21 x 70 mm 21 x 70 mm 18 x 65 mm 18 x 65 mm 21 x 70 mm
Dimensjon (L x W x H) 116 x 76 x 49 mm 134 x 83 x 54 mm 97 x 76 x 71 mm 116 x 76 x 69 mm 118 x 80 x 71 mm 134 x 83 x 77 mm
Vekt 380 g 560 g 550 g 650 g 740 g 1,020 g
Hurtiglader
UC18YSL3
18V/MV
USB - 8A
Multiport lader
UC18YTSL
4x 18V/MV
2x USB, 230V - 8A
Lader
UC18YFSL
18V/MV,
3.5A
Multiport CLader
UC18YTSL
2x 12V, 2x 18V/MV
2x USB, 230V - 8A
Vårt smarteste og kraftigste batterisystem
Vårt innovative MULTI VOLT-batteri driver et bredt utvalg av batteridrevne elektroverktøy. Dessuten er dette batteriet kompatibel med både
36V og 18V elektroverktøy. Nå kan du kutte, slipe, bore, klippe, blåse, kutte og trimme med samme kraft som elektriske verktøy med
ledning, men med den ultimate friheten til å jobbe hvor du vil.
18V 36V
36V 18V
ETT BATTERI
til to voltklasser
41V etter lading.
Nominell spenning på 36V, som kan stige til imponerende 41V etter lading. MULTI VOLT-batterier leverer den
rå kraften som trengs for å øke produktiviteten og effektiviteten.
Automatisk vekslingssystem.
Vårt automatiske system justerer intelligent spenningen for å drive både HiKOKIs 36V og 18V verktøy.
MULTI VOLT-batterier oppnår høyere effekt sammenlignet med lignende størrelse 18V batterier.
Smart elektronikk.
Smart elektronikk sikrer konstant kommunikasjon mellom elektroverktøyet, batteriet og laderen, og forhindrer
overbelastning, overoppheting, overlading og overutlading. Dette sikrer den lengste levetiden for både batteri
og elektroverktøy.
En innovasjon
med høy ytelse.
18V 36V
Japansk innovasjon og teknologi siden 1948.
Med forbehold om trykkfeil.
3VERKTØY
GARANTI
ÅRS
HiKOKI Power Tools Norway AS
Besøk: Kjeller Vest 7, 2007 Kjeller
Post: Postboks 124, 2027 Kjeller
Tlf.      66 92 66 00
E-post  info@hikoki-powertools.no
hikoki-powertools.no
Følg oss på sosiale medier
HiKOKI Power Tools Norway
hikoki_powertools_norway
HiKOKI Power Tools Norway AS
Oppdatert 08.11.23